CoreLine Panel
RC132V LED36S/840 PSD W60L60 OC
840 neutrální bílá - Power supply unit with DALI interface
Pro nové i renovované prostory vyžadují zákazníci řešení, která nabízejí kvalitní
osvětlení a podstatné snížení nákladů na energii a údržbu. Nová řada CoreLine Panel
výrobků LED může nahradit funkční osvětlení v projektech celkového osvětlení. Nyní
je k dispozici jak verze nevyhovující (NOC), tak vyhovující (OC) požadavkům pro
kanceláře. Proces výběru, instalace a údržby je velice jednoduchý – jedná se o velmi

Objednací název produktu RC132V LED36S/840 PSD W60L60 OC
EAN/UPC – výrobek 8718699386085
Objednací kód 38608500
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 1
Materiál č. (12NC) 912401483165
Celková hmotnost (kus) 2,900 kg
Rozměrové výkresy
CoreLine Panel RC132V/RC133V
CoreLine Panel
2Datasheet, 2020, Leden 2 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
OFPC1_RC132VW60L60PSU1xLED36S840OC
RC132V W60L60 PSU 1 xLED36S/840 OC
Tnxn+ONNnlm
LVE:yO:TNN :NTM(NM(:N
Lightnoutputnratio T,NN
Servicenupward N,NN
Servicendownward T,NN
CIEnfluxncode yQnQ=nMQnTNNnTNN
S)Hnratio crosswise max,nT,P
lengthwise max,nT,y
UGRcennsPHxQHRnN,:yH4 TM
ENT:POP(T OyndegRn+NNNncd)m:
UTE=T(T:TX T,NNCnGnN,NNT
Polarnintensityndiagram
scd)TNNNnlm4 L,O,R,knT,NN
N(TQNo MN(:=No
No
TQNo
+Noo+N
ONooON
MNooMN
T:NooT:N
TNN
:NN
+NN
PNN
yNN
ONN
g
Quantitynestimationndiagram
nr,nofnluminaires
N
O
T:
TQ
:P
4:smTN +N yN =N MN
+NNnlx
yNNnlx